
Крутихинский районный Совет депутатов   Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15.03. 2019                                         №  6                                       

с. Крутиха 

  

О реализации прогнозного плана приватизации объектов  

муниципальной собственности муниципального  

образования Крутихинский район в 2018 году 

 

     В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Крутихин-

ский район Алтайского края районный Совет депутатов  РЕШИЛ:     

     1. Информацию о реализации прогнозного плана приватизации объектов 

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский 

район в 2018 году принять к сведению (прилагается). 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                                                 С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению районного Совета депутатов  от   15.03. 2019 № 6   

 

Информация 

о реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной соб-

ственности муниципального образования Крутихинский  район  в 2018 году 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахожде-

ние объекта 

Площадь 

объекта, 

кв.м. 

Характеристи-

ка объекта 

Сроки привати-

зации 

Результат 

1. Нежилое  

здание 

п. Крутиха, 

пер. Пожар-

ный, 9 а пом. 

2 

45,3 Стены - кир-

пичные, пе-

рекрытия - 

железобе-

тонные пли-

ты, объект 

находится в 

удовлетво-

рительном 

состоянии 

Январь-

декабрь 2018 

Не реали-

зовано 

2. Здание Мас-

ляхинской 

школы 

п. Масляха, 

ул. Заречная 

22а 

160,0 Стены - бре-

венчатые,                

перекрытия - 

деревянное, 

объект нахо-

дится в 

удовлетво-

рительном 

состоянии 

Январь-

декабрь 2018 

Не реали-

зовано 


